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WOSK OLEJNY DO EGZOTYKÓW
0,125 L BEZBARWNY 1101
Cena 40,43 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu
  

 WOSK OLEJNY DO EGZOTYKÓW 0,125 L BEZBARWNY 1101

Powłoka opracowana specjalnie do wykończenia twardych, bogatych w substancje oleiste gatunków egzotycznych jak Meranti, Wenge, Merbau.
Unikalna kombinacja naturalnych olejów i wosków zapewnia bardzo dobrą penetrację, dzięki czemu powłoka dobrze wiąże się nawet z
problematycznymi gatunkami.
Inaczej niż tradycyjne lakiery i oleje do drewna, ta specjalistyczna powłoka o wysokiej zawartości składników roślinnych pozwala otrzymać
jednolite i harmonijne pokrycie powierzchni.
Produkt łatwy w aplikacji – nie wymaga gruntowania i międzyszlifu – oszczędza czas i pieniądze.
Powłoka jest mikroporowata i dostosowana do potrzeb drewna – chroni je, pozwalając mu swobodnie oddychać. Dzięki temu nie rozwarstwia się,
nie pęka, ani nie łuszczy się. Skutecznie zabezpiecza drewno przed wnikaniem brudu i ścieraniem. Jest odporna na plamy z wina, piwa, coli,
herbaty, soków owocowych, mleka i wody zgodnie z normą DIN 68861 – 1A. Po wyschnięciu jest bezpieczna dla ludzi, zwierząt i roślin (odporna
na ślinę i pot zgodnie z DIN 53160; bezpieczna powłoka zabawek dziecięcych zgodnie z EN 71.3).
Silne właściwości hydrofobowe sprawiają, że Wosk Olejny do Egzotyków jest zalecany również do wykończenia drewna w wilgotnych
pomieszczeniach (np. kuchnie, łazienki, baseny).   
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ZASTOSOWANIE 

 

szczególnie zalecany do twardych i oleistych gatunków drewna
zalecany do drewna w wilgotnych pomieszczeniach
do podłóg drewnianych, schodów, paneli ściennych i sufitowych oraz mebli i zabawek dziecięcych

ZALETY 

 

idealny do twardych gatunków drewna bogatych w substancje oleiste
wysoko hydrofobowy – idealny do drewna w wilgotnych pomieszczeniach
bardzo dobra penetracja – wnika głęboko w drewno
tworzy mikroporowatą powłokę
chroni przed ścieraniem, wnikaniem wody i brudu
możliwa częściowa renowacja powłoki

WSKAZÓWKI

 

Oleje wzmacniają naturalną barwę drewna (tzw. efekt wilgotnego drewna). Nałożenie zbyt grubej warstwy wosku lub niewystarczająca
wentylacja wydłuża czas schnięcia.
Wosk Olejny do Egzotyków można nanosić przez rozsmarowywanie, wcieranie i zanurzanie oraz przez aplikację natryskową (w
specjalnych, zamkniętych kabinach).
Zaleca się stosować dwie powłoki na surowe drewno, natomiast w przypadku mebli oraz przy renowacji z reguły wystarcza jedna
powłoka na dobrze oczyszczoną powierzchnię – bez konieczności szlifowania.
We wnętrzach szaf i szuflad zaleca się nakładać tylko raz, cienką warstwę powłoki przy pomocy szmatki.

SPOSÓB APLIKACJI 
 

wałek z mikrofibry
szczotka do malowania podłóg
niekłacząca ściereczka / chusteczka EASY PAD
pędzel 
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WYDAJNOŚĆ
1 litr wystarcza na ok. 24 m² powierzchni pokrytej jedną powłoką. Pokrycie produktem zależy w znaczącym stopniu od charakteru drewna.

  
UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją zawsze należy wykonać
próbę.
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